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Havyard samarbeider med Kleven om 
ferdigstilling av PSV 
Setter bort ferdigstilling av bygg 126, et Havyard 833 WE plattform supplyskip, til 
Kleven Verft. 
 
 
Forsinkelser på tidligere byggeprosjekter ved verftet i Leirvik har gitt ringvirkninger for gjennomføring 
av den gjenværende ordreboken og dermed et behov for å ta ned belastningen på anlegget i Leirvik.  
For å sikre ferdigstillelse av pågående prosjekt uten vesentlige forsinkelser, er det besluttet at 
ferdigstilling av bygg 126, som skal leveres til det kanadiske rederiet Atlantic Towing, settes bort til 
Kleven som en underleverandør til verftet i Leirvik.  
 
Kontrakten inngår som en del av den totalløsning det jobbes med for å ferdigstille resterende ordrebok 
ved Havyard sitt verft, totalt 7 nybygg (fase 2). Havyard meldte tidlig i desember 2019 om inngåelse av 
avtaler som sikrer ferdigstillelse av de skip som allerede var under utrustning ved verftet (fase 1). 
 
Havyard har vært i dialog med ulike verft, og det er nå forhandlet frem en kontrakt med Kleven Verft 
som sikrer begges interesser. 
 
Det er en todelt avtale, og den første delen med planlegging og forprosjektet er i gang. Endelig 
kontrakt vil blir avklart om noen uker og er forbeholdt tilfredsstillende byggelånsfinansiering.  
 
Arbeidet ved Kleven Verft starter i begynnelsen av februar med overlevering til kunden i løpet av 
sommeren 2020.   
 
 
 
 
Vedlagt følger 1 bilde til fri benyttelse. 
På bildet: Atlantic Harrier, Havyard 833 WE. Foto: Havyard 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Fakta Havyard Group 
Havyard Group ASA er et maritimt teknologiselskap som leverer produkt og tjenester innen sjømat, 
energi og transport. 

Havyard Group ASA er notert på Oslo Børs, Ticker HYARD. Hovedkontor er i Fosnavåg og det er 
totalt 571 fast ansatte i konsernet.  
 
Konsernet er delt opp i fire forretningsområder:  

• Shipbuilding Technology, hovedkontor i Leirvik i Sogn med avdeling i Fosnavåg og Tyrkia, har 
totalt ansatte 397. 

• Ship Design & Solutions med hovedkontor i Fosnavåg og avdelinger i Polen, Rijeka og 
Shanghai, har totalt 81 ansatte. 

• Power & Control med hovedkontor i Bergen, og avdelinger i Ålesund og Egersund, og har 
totalt 50 ansatte. 

• Norwegian Greentech med hovedkontor i Fosnavåg, og har totalt 13 ansatte.  
 

For å lære mer om oss, gå inn på: www.havyard.com 

 
 
For ytterligere opplysninger vennligst kontakt: 
Navn: Erlend Hatleberg, administrerende direktør i New Havyard Ship Technology 
Mobil: +47 948 25 155 
 
Navn: Gunnar Larsen, konsernsjef i Havyard Group ASA  
Mobil: +47 901 05 694 

 

 
 

http://www.havyard.com/

